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Think ahead.
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Tork Mini Jumbo rulltualettpaberi jaotur

Nuldisaegne siledate pindade ja puhaste joontega disain, mis sobib sujuvalt teie tualettruumi. Jatke
suureparane mulje, mis véimendab kuvandit teie asutuse kvaliteedist. Stiilne roostevabast terasest
sOrmejalgedevastase kattega pind néeb kena vélja ja pusib puhtana.

. Moodne laitmatu disain — jatke 6ige mulje
. Kvaliteetne kinnitusnagaga hoidja véimaldab rulli téielikku kasutamist ja minimeerib jagtmeid
e Suur maht: vaiksem hooldusvajadus ja paberi |Idppemise oht
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Think ahead.
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Tarneandmed

EAN
Pakkematerjal

Tk

Transpordithikuid kihi kohta

Kihte kaubaaluse kohta

Kogukaal
Korgus
Pikkus
Laius
Netokaal

Maht

Uhilduvad tooted

L

120280

Tork Mini Jumbo
Advanced
rulltualettpaber

gmed

Tork Soft Mini Jumbo

rulltualettpaber

Suisteem
T2

Laius
13.3cm

Tarbimisthikud
(CON)

7322540782349
Plastic

1

1746 g
159 mm
274 mm
375 mm
14009

16.34 dm3

120377

Tork Mini Jumbo
loodusvalge
rulltualettpaber,
Advanced
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Materjal
Metall/Plast

Kdrgus
35.5cm

Transpordithikud
(TRP)
7322540782349

Carton

1 (1 CON)

1.7 kg
159 mm
274 mm
375 mm
1.4 kg

16.34 dm3

gy

110255

Tork Extra Soft Mini
Jumbo Premium
rulltualettpaber —
3-kihiline

Tork Mini Jumbo

rulltualettpaber —

Pikkus
25.4cm

Varv
Alumiinium

Kaubaalus
(PAL)

7322540785739

88 (88 TRP)
8

11

153.65 kg
1899 mm
1200 mm
800 mm
123.2 kg

1.44 m3
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Tork Mini Jumbo

Universal

rulltualettpaber



